

Årsredovisning
för
MKÅ's Bygg AB
556918-3550
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MKÅ's Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kvänum den 25 juni 2025



Morgan Siljstedt

Årsredovisning
för
MKÅ's Bygg AB
556918-3550
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för MKÅ's Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnadsrörelse samt förvaltning av fast egendom.

Företaget har sitt säte i Kvänum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 624	4 779	3 833	3 540
Resultat efter finansiella poster	442	254	253	239
Soliditet (%)	41,38	40,60	49,11	51,00

Omsättningen har ökat med 38,60% på grund av ett par större projekt under 2024 som delvis har bemannats med inköpta tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	687 333	149 568	886 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		149 568	-149 568	0
Årets resultat			259 903	259 903
Belopp vid årets utgång	50 000	686 901	259 903	996 804

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	686 900
årets vinst	259 903
	946 803
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	696 803
	946 803

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 623 918	4 779 014
Övriga rörelseintäkter		14 342	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 638 260	4 779 014

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 891 599	-2 407 246
Övriga externa kostnader		-381 651	-380 261
Personalkostnader	1	-1 939 638	-1 744 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 469	-4 467
Summa rörelsekostnader		-6 217 357	-4 536 817
Rörelseresultat		420 903	242 197

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 674	13 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 437	-2 345
Summa finansiella poster		21 237	11 448
Resultat efter finansiella poster		442 140	253 645

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-112 500	-64 000
Summa bokslutsdispositioner		-112 500	-64 000
Resultat före skatt		329 640	189 645

Skatter

Skatt på årets resultat		-69 737	-40 077
Årets resultat		259 903	149 568

PL

ank=20250702:2025070424896

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 894	16 363
Summa materiella anläggningstillgångar		11 894	16 363
Summa anläggningstillgångar		11 894	16 363
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		123 512	113 355
Summa varulager		123 512	113 355
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		442 051	364 578
Övriga fordringar		56 224	48 874
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		558 068	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 904	0
Summa kortfristiga fordringar		1 068 247	413 452
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 816 640	2 044 479
Summa kassa och bank		1 816 640	2 044 479
Summa omsättningstillgångar		3 008 399	2 571 286
SUMMA TILLGÅNGAR		3 020 293	2 587 649

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

686 900

687 333

Årets resultat

259 903

149 568

Summa fritt eget kapital

946 803

836 901

Summa eget kapital

996 803

886 901

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

318 500

206 000

Summa obeskattade reserver

318 500

206 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

284 792

272 814

Skatteskulder

31 525

0

Övriga skulder

1 027 577

997 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

361 096

224 083

Summa kortfristiga skulder

1 704 990

1 494 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 020 293

2 587 649

bl

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 836	141 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 836	141 836
Ingående avskrivningar	-125 474	-121 006
Årets avskrivningar	-4 468	-4 468
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 942	-125 474
Utgående redovisat värde	11 894	16 362

Kvänum den 25 juni 2025



Morgan Siljstedt

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025



Björn Arvidsson
Godkänd revisor
